SINTRAJUSC
Demonstrativo Financeiro - NOVEMBRO 2014

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Banco Banrisul
Cef
SICOOB
Fundo de Caixa
Bancos Conta Poupancga
Cef - Fundo Mobilizagdo e luta
Cef - Despesas Final ano
Cef - Reservas Despesas Diversas
Sindicalizados
Convénios a Receber
TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Receitas S/Convénios
Diarias Sede Social
AplicagOes Financeiras
TOTAL

PAGAMENTOS

Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL

Administracdo Diretoria
Salario diretores liberados
Diretores Beneficios - V. A/Aluguel/Estac.
TOTAL

Administragdo Estrutura
Despesas Estrutura sede Administrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche
TOTAL

Comunicacao e Divulgagao
Comunicacdo e Divulgagao
TOTAL

Contribuicoes Estatutaria e Social
ContribuicOes Estatutarias
Contribuicdes Movimento Social
TOTAL

Honorarios Profissionais
Assessoria Juridica
Honorérios contabeis
Assessoria Financeira
TOTAL

Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL

Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados
TOTAL

Sdo Anterior
55.728,12
3.411,60
76.958,91
3.042,74

70,42

38.362,35
45.092,55
1.736,63

44.630,32
269.033,64

805.332,25
115.029,57
263.817,14
1.062,92
12.172,01
5.367,26
1.202.781,15

457.040,66
157.895,73
614.936,39

112.846,94
2.218,95
115.065,89

115.944,14
37.711,95
153.656,09

59.741,17
59.741,17

112.230,03
3.410,00
115.640,03

131.428,79
22.210,60
14.324,76

167.964,15

116.413,80
116.413,80

4.732,03
5.439,11
4.632,89
14.804,03

Credito Més

77.997,34
10.549,02
24.985,65
34,94
210,00
388,94
114.165,89

47.766,86
14.516,38
62.283,24

8.960,81
59,86
9.020,67

10.250,91
7.495,93
17.746,84

2.530,55
2.530,55

10.202,73
250,00
10.452,73

13.255,03
1.605,00
0,00
14.860,03

19.647,31
19.647,31

578,96
393,00
188,45
1.160,41

Saldo Atual
51.937,06
2.472,74
86.411,71
5.680,64
4,80

29.458,43
7.915,48
1.747,08

46.757,15
232.385,09

883.329,59
125.578,59
288.802,79
1.097,86
12.382,01
5.756,20
1.316.947,04

504.807,52
172.412,11
677.219,63

121.807,75
2.278,81
124.086,56

126.195,05
45.207,88
171.402,93

62.271,72
62.271,72

122.432,76
3.660,00
126.092,76

144.683,82
23.815,60
14.324,76

182.824,18

136.061,11
136.061,11

5.310,99
5.832,11
4.821,34
15.964,44



